

وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٨﴾

### اعلامیه مطبوعاتی

سفر به آذربایجان؛ خیانتی با امضای دمشق و لیخند تل آویو!

(ترجمه)

یک منبع دیپلماتیک در دمشق روز شنبه گزارش داد که دیدار مستقیم میان یکی از مسئولان سوری و یک مسئول صهیونیستی در حاشیه سفر رئیس جمهور سوریه، احمد الشرع، به آذربایجان برگزار خواهد شد. این گزارش به نقل از خبرگزاری فرانسه منتشر شده است.

منبع مذکور که نخواست نامش فاش شود و از جریان مذاکرات مطلع است، اظهار داشت: «دیداری میان یکی از مسئولان سوری و یکی از مسئولان رژیم صهیونیستی در حاشیه سفر الشرع به باکو انجام خواهد شد». وی همچنین تأکید کرد که احمد الشرع شخصاً در این دیدار شرکت نخواهد داشت.

به گفته این منبع، مذاکرات قرار است پیرامون «حضور نظامی جدید رژیم صهیونیستی در سوریه» انجام شود؛ اشاره‌ای به مناطقی در جنوب سوریه که نیروهای رژیم یهود پس از سقوط رژیم بشار اسد - که اکنون بیش از هفت ماه از آن می‌گذرد - در آن نفوذ کرده‌اند.

با آنکه دولت دمشق رسماً دیدار مستقیم با رژیم یهود را تأیید نکرده، اما از زمان به دست‌گیری قدرت در ماه دسمبر، وجود مذاکرات غیرمستقیم با این رژیم را پذیرفته است؛ مذاکراتی که بنا بر ادعای آن‌ها، با هدف مهار تنش‌ها انجام می‌گیرد، در حالی که رژیم یهود صدها حمله هوایی علیه زرادخانه‌های نظامی سوریه انجام داده است.

نشانه‌ها و شواهد متعدد و روزافزونی وجود دارد که حاکی از برداشتن گام‌هایی برای تحمیل گزینه عادی‌سازی روابط میان دولت انتقالی سوریه و رژیم یهود است. در پس‌پرده این دیدارها، دستورکارهای پنهانی نهفته است که در هدف واحد تلاقی می‌کنند: به رسمیت شناختن رژیم اشغالگر یهود به عنوان یک دولت رسمی، و وارد کردن ضربه‌ای سهمگین به قلب امت مسلمان، به ویژه در سرزمین مبارک فلسطین و خصوصاً در غزه مقاوم، که چشم امیدشان به نصرت اهل شام بود. آن‌گاه که الله سبحانه و تعالی آنان را به سقوط رژیم طاغیه بشار گرامی داشت.

افزون بر این، آنچه در جریان است، کوششی است برای درهم‌شکستن باقیمانده اراده امت، امتی که با دیده تحسین به انقلاب سوریه و شعارهای آن نگریسته بود، اما امروز می‌بیند که آنچه رخ می‌دهد، فرسنگ‌ها با آرمان‌ها، اصول و ثوابت انقلاب فاصله دارد.

عادی‌سازی روابط با رژیم یهود، شکستن ستون فقرات امت و خنجری است که از پشت در قلب آن فرو می‌رود.

امروز دیگر برای هر انسان بینا و بیداردل روشن شده که عادی‌سازی، نه یک «ضرورت سیاسی» است و نه «تاکتیک مصلحت‌آمیز»؛ بلکه سقوطی است بی‌مانند، لغزشی است به قعر ذلت و خفت، که صاحبان آن نه در دنیا آبرو دارند و نه در آخرت نصیبی. این خیانتی آشکار است به الله، به رسول او، به خون‌های پاک شهدا و به رنج و ایثار مردان راست‌قامت. خیانتی است به اصول خدشه‌ناپذیر امت؛ تلاشی زبونانه برای رام کردن ملت مسلمان و تطبیق آن با توافقات ننگین ابراهیم. این عادی‌سازی، دشمنی تاریخی با یهود را از یک نبرد سرنوشت‌ساز بر سر هستی، به نزاعی بر سر مرزها تقلیل می‌دهد!

به آنان که گام در این مسیر خیانت‌بار و پرتگاه‌گونه نهاده‌اند هشدار می‌دهیم: آیا پاداش سال‌ها مقاومت در برابر ماشین کشتار و جنایت، که نه به انسان رحم کرد و نه به سنگ و در و دیوار، باید دست دوستی به سوی رژیمی باشد که از پشت پرده با حمایت‌های امنیتی و استخباراتی‌اش یار و یاور آن جانوران بود؟ آن‌هم پس از آن‌که خود مزدوران نظام ساقط شده، روابط ننگین‌شان با یهود را علناً برملا کردند؟

آیا پاسخ این همه جنایت و خیانت باید صلح و عادی‌سازی باشد؟ یا آن‌که ما باید به ندای پروردگاران لبیک گوئیم و با تمام وجود در کنار برادران مان در غزه بایستیم؟

ما با تمام قاطعیت هشدار می‌دهیم: سکوت در برابر این روند ننگین، خود جنایتی است بزرگ. ای انقلابیون شام! ای کسانی که شهید دادید، زندانی شدید، آواره گشتید و حماسه‌هایی فراموش‌نشده از شجاعت و فداکاری خلق کردید! آیا سزاوار است شما را به باتلاق عادی‌سازی بکشند، آن‌هم زمانی که حتی رژیم جنایتکار سابق جرأت آن را نداشت؟

بدانید که عادی‌سازی، خیانت است، دام است و ننگی است بر پیشانی هر کس که در آن راه قدم نه‌د، آن را تبلیغ کند یا در برابرش سکوت کند! اکنون زمان آن رسیده که امت اسلام و انقلابیون شام، موضع خود را روشن و بی‌تردید اعلام کنند؛ موضعی ریشه‌دار در ایمان به دین و اصولی که به روشنی تکلیف رابطه با غاصبان سرزمین‌های اسلامی و قاتلان مسلمانان را مشخص کرده است.

امروز، مکلفیت همه ماست که با تمام قدرت در برابر پروژه‌های سازش و عادی‌سازی بایستیم؛ زیرا سکوت، خیانتی نابخشودنی است.

و ما به وعده الله سبحانه و تعالی ایمان داریم: نابودی رژیم یهود نزدیک است، به اذن پروردگار. و این وعده تنها به دست رهبری ربانی، سپاهیان مخلص، و کسانی محقق خواهد شد که برای رضای الله می‌جنگند و فرمان او را در زمین برپا می‌دارند، زیر پرچم خلافت راشد دوم.

تا آن روز، یادمان باشد: زندگی مجموعه‌ای از موضع‌گیری‌هاست و کسی که امروز در برابر عادی‌سازی سکوت کند، فردا تاریخ او را با ننگی به یاد خواهد آورد که گذر زمان هرگز پاکش نخواهد کرد.

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَٰكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ [یوسف: 21]

ترجمه: الله بر کار خود چیره و مسلط است، ولی بیشتر مردم (خفایای حکمت و لطف تدبیرش را) نمی‌دانند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة سوریه